
1 

 

               

 
  

 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES ĀRKĀRTAS    SĒDES PROTOKOLS 
Kārsavā 

 

 21.09.2015.                                           Nr.10 

Sēde sasaukta plkst. 16.30 

Sēde atklāta plkst.16.30 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti –   Pēteris Laganovskis,     Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis, Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Andris Ļubka, Viktors Indričāns, Ligita Maģiča, Vairis 

Poikāns, Juris Vorkalis, Juris Poikāns 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Andris Šicāns- aizņemts pamatdarbā 

 

Administrācijas darbinieki-  izpilddirektors Toms Vorkalis 

Klātesošās personas-  nav 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par ilgtermiņa aizņēmumu Kārsavas vidusskolas stadiona pārbūves veikšanai 

 

 

 

 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

 

 

             

                                                             1.& 

      Par ilgtermiņa aizņēmumu Kārsavas vidusskolas stadiona pārbūves veikšanai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta trešo daļu, Kārsavas 

novada  pašvaldība var ņemt aizņēmumu Valsts kasē izglītības iestāžu infrastruktūras  investīciju 

projekta īstenošanai. Projekta ietvaros paredzēta novada centra Kārsavas vidusskolas stadiona , 

Vienības ielā 101,  pārbūve.   

Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018. rīcības plāna noteiktās vidējā termiņa 

prioritātes VP3/Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras 

un sporta pieejamības veicināšana RV3.1/Izglītības un sporta infrastruktūras attīstība 

U3.1.2/Nodrošināt izglītības iestāžu, kā arī to pieguļošās infrastruktūras attīstības un 

rerkonstrukcijas plāna realizāciju ietvaros veikta iepirkuma procedūra  un noteikts uzvarētāja 

pretendents SIA “Ceļdaris”, ar kuru nolemts noslēgt iepirkuma līgumu par summu 458 552,02 bez 

PVN.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu,  likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22., 24.pantu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 25.03.2008. 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR –13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,     Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis, Modris 

Karpovs, Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Andris Ļubka, Viktors Indričāns, Ligita 

Maģiča, Vairis Poikāns, Juris Vorkalis); PRET –nav ; ATTURAS –1(Juris Poikāns) , Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Kārsavas vidusskolas stadiona pārbūves veikšanai ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 554 800.00 

euro (pieci simts piecdesmit četri tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā (tai skaitā 2015.gadā -

55 000.00 euro un 2016.gadā- 499 800 .00 euro) uz 20 (divdesmit) gadiem ar atlikto pamatsummas 

maksājumu uz trīs gadiem ar Valsts kases noteikto gada procentu likmi un fiksēšanas periodu ik pēc 

12 mēnešiem 

3. Aizņēmuma izņemšanas laiks: 2015.gada- novembris , 2016. gadā –marts līdz septembris.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Kārsavas novada pašvaldības budžetu.  

5. Centralizētai grāmatvedības nodaļai nodrošināt nepieciešamo dokumentu iesniegšanu līdz šā gada  

23.septembrim 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt  Kārsavas novada pašvaldības un izpilddirektoram T. Vorkalim 

un galvenajai grāmatvedei I. Lustikai. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 16.45 

 

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 



3 

 

 

 


